
 

 

 

 

Uchwała  nr 367/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji opiniującej wnioski o dotacje z budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na 

obszarze województwa wielkopolskiego. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.) w zw. z § 8 Uchwały nr XXIX/409/08 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2008 roku  w sprawie określania 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze 

województwa wielkopolskiego (Dziennik Urzędowy Woj. Wielkopolskiego z 2009 r., Nr 14, 

poz. 255 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję opiniującą wnioski o dotacje z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

w roku 2015 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa 

wielkopolskiego, zwaną dalej Komisją. 

 

§ 2. 

 

1. W skład Komisji powołuje się: 

 

1) Agatę Grendę – Dyrektora Departamentu Kultury Urzędu  Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego,  

2) Jolantę Goszczyńską –Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 

3) Tatianę Sokołowską – Członka Komisji Kultury Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, 

4) Henryka Szopińskiego –Przewodniczącego Komisji Kultury Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, 

5) Natalię Wasilewską – kierownika oddziału do spraw współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz konserwacji zabytków i ochrony dóbr kultury w Departamencie 

Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

6) Annę Kamińską-Janowicz –Głównego Specjalistę w Departamencie Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 



 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się  Dyrektora Departamentu Kultury UMWW.                     

 

§ 3. 

 

Tryb działania Komisji określa Regulamin Pracy Komisji, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 367/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 marca 2015 roku 
 

 

 

Zgodnie z § 8 ust. 1 Uchwały nr XXIX/409/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 1 grudnia 2008 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego  

(Uchwała nr XXIX/409/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2008 r.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołuje Komisję opiniującą wnioski o udzielenie 

dotacji. Stosownie do § 8 ust. 2 uchwały w skład Komisji wchodzą przedstawiciele: Komisji 

Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego oraz służb konserwatorskich. 

 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 


